一般社団法人ACTO日吉会員 各位

2024年 3月吉日

一般社団法人ACTO日吉 事務局

地域貢献施設の営業日・営業形態等の変更について

日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」「まちのス

タジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、現在の地域貢献施設のご利用状況と利用目的を含めて定休日及び営業時間、営業形態の変更等が

ございましたので下記の通りお知らせいたします。急な変更でご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の

程よろしくお願い致します。

記

■ 変更開始日：

2024 年 4月 1 日（月）

■ 変更内容：

■

まちのリビング

 変更前 変更後

営業時間 10:00～19:00 10:00～17:00

定休日 毎週火曜、毎月第１・3・５土曜 毎週火曜・土曜・祝日

営業形態 ・毎週月曜、木曜は無人対応 ・10時～17時 有人対応

まちのワークスペース

まちのスタジオ

以上

 変更前 変更後

営業時間 8:00～21:00 8:00～21:00（変更なし）

定休日 毎月第 3土曜 施設整備のための、臨時休業

及び 夏季・年末年始休業

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info@be-acto-hiyoshi.net

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

 変更前 変更後

営業時間 8:00～22:00  8:00～22:00（変更なし）

定休日 施設整備のための、臨時休業のみ 施設整備のための、臨時休業

及び 夏季・年末年始休業